МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.12.2013                                                                                                                       № 200
с.Чилино  Кожевниковский район Томская область
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования
Чилинское сельское поселение

             В соответствии с Федеральными законами: от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чилинское сельское поселение,

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Чилинское сельское поселение согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по управлению имуществом и земельным отношениям Кожихову Л.К.
  Глава   поселения                                                                                             С.А. Гаврилов

     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Чилинского сельского поселения

от 02.12.2013г. №  200
    Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения, находящихся в собственности муниципального образования

                  Чилинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование дороги (улицы)
	Количество, метр
	Вид покрытия

	с.Базой

	1
	ул.Комсомольская
	1020
	Гравийное

	2
	ул М.Горького
	1200
	Асфальт

	3
	ул.Калинина
	1120
	Асфальт

	4
	ул.Краснопахарская
	740
	Гравийное

	5
	ул.Садовая
	1160
	Гравийное

	6
	ул.Советская
	500
	Асфальт

	7
	ул.Советская
	900
	Гравийное

	8
	ул.Кооперативная
	780
	Полевая

	9
	ул.Береговая
	600
	Полевая

	10
	ул.Коммунистическая
	720
	Гравийное

	11
	ул.Подгорная
	720
	Гравийное

	12
	Пер.Береговой
	100
	Полевая

	13
	Пер..Подгорный
	270
	Полевая

	14
	Пер.Советский
	150
	Бетонные плиты

	15
	Пер.М.Горького
	140
	Полевая

	Итого по населённому пункту: с.Базой
	10120

	с.Батурино

	1
	ул.Советская, 40
	800
	Асфальт

	2
	ул.Октябрьская
	1040
	Полевая

	3
	ул.Коммунистическая
	600
	Полевая

	4
	ул.Зелёная
	240
	Гравийное

	5
	ул.Лесная
	260
	Гравийное

	6
	ул.Школьная
	460
	Гравийное

	7
	Пер.Школьный
	400
	Полевая

	8
	Пер.Проходной
	580
	Полевая

	9
	от перекрёстка (въезд в Батурино и дорога на Новосибирск) до проходной МТФ
	480
	Гравийное

	10
	Пер.Советский
	100
	Полевая

	11
	ул.Набережная
	680
	Полевая

	12
	ул.Татарская
	800
	Полевая

	13
	ул.Берёзовая
	160
	Полевая

	14
	Пер..Татарский
	220
	Полевая

	15
	ул.Советская                с № 40 до № 75
	550
	Гравийное

	16
	Пер.Набережный
	150
	Гравийное

	 Итого по населённому пункту: с.Батурино
	7520

	д.Ерестная

	1
	ул.Таёжная – ул.Зелёная до ул.Школьная
	1400
	Гравийное

	2
	ул.Строительная
	600
	Гравийное

	3
	ул.Набережная
	800
	Асфальт

	4
	ул.Школьная
	1900
	Асфальт

	5
	ул.Комсомольская
	900
	Асфальт

	6
	пер.Торговый
	400
	Асфальт

	7
	Пер.Комсомольская
	130
	Полевая

	Итого по населённому пункту: д. Ерестная
	6130

	с.Чилино

	1
	ул.Ленинская
	1000
	Гравийное

	2
	ул.Ленинская
	1500
	Асфальт

	3
	ул.Колхозная
	1000
	Асфальт

	4
	ул.Колхозная
	600
	Гравийное

	5
	ул.Колхозная
	150
	Полевая

	6
	ул.Советская
	900
	Асфальт

	7
	ул.Советская
	200
	Гравийное

	8
	ул.Кустарная
	700
	Асфальт

	9
	ул.Пролетарская
	700
	Гравийное

	10
	ул.Новая
	317
	Полевая

	11
	Пер.Пролетарский
	280
	Плевая

	12
	ул.Пушкина
	500
	Грунтовое

	13
	Пер..Пушкина
	150
	Гравийное

	14
	ул.Городок
	700
	Асфальт

	15
	ул.Городок
	1800
	Грунтовая

	16
	ул.Светлая
	1200
	Гравийное

	17
	Ул.Полевая
	683
	Гравийное

	18
	ул.Первомайская
	800
	Гравийное

	19
	ул.Первомайская
	600
	Грунтовая

	20
	Пер.Городок ,

Пер.Кустарный
	600
	Асфальт

	21
	 ул.Подстанция,
	200
	Полевая

	22
	от перекрёстка ул.Колхозная- ул.Советская до бывшего тракторного гаража
	423
	Гравийное

	23
	От ул.Ленинская до плотины № КОЖ 105
	170
	Полевая

	Итого по населённому пункту: с.Чилино
	15173

	ВСЕГО по поселению:
	38943